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B.udopest FővÓros lV. kerÜlei Ujpest
ONKORMANYZAT

pÉnzÜoYl És rötrsÉoVETÉsl
BlzoTTsÁG

JEGyZőKoNYv

a Budapest Főviíros IV. kerület onkormányzat Polgármesteri Hivatal II
szobájában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2023' március
7.30 órakor tartott rendkívüli ülésén.

Jelen vannak:

Bizottsagi tagok.

dr. Szabó Gábor elnök
Rácz Norbert alelnök
Szécsi Péter Pál képviselő
Czinke Sára képviselő
Farkas István képviselo

Meghívottak.

dr' Dallos Andrea jegyző
dr. Trippon Norbert alpolgármester
J uhász András gazdasági fóosztályvezetó
Ferencz Krisáina költségvetési osáályvezetó
dr. Gácsi Anett Erzsébet jogi referens

dr. Szabó Gábor elnök
Megnyitja az ülést, köszonti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén.
Megállapída. hogy a bizottság 5 fóvel határozatképes. Javasolja Szécsi Péter képviselőt
jegyzőkönyv hitelesítőnek és szavazásra kéri a bizottság tagjait.

1112023, (UI.l.) PKB hatrlrozat

Budapest Főváros IV. kerület, Ú1pest Önkormányzaténak Pérrzügyi és Költségvetési Bizottsága
úgy dönt' hogy a 2023.március 1-én tartott rendkívüli ülésének jegyzokönyv hitelesítője Szécsi
Péter Pál képviselo legyen.

szavazati arány: 5 igen
0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta

dr. Szabó Gábor elnök
Elmondja, hogy a bizottság ezen az ülésén két napirendi pontot fog targyalni és kéri a bizottság
tagjait, hogy fogadj ák e| ezt szavazással.
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l2l2023. (Iu.l.) PKB haüírozat

Budapest Fővríros IV. kerület, Úipest Önkormányzatának Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága
úgy dcint, hogy a 2023. március l-én tartott rendkívüli ülésének napirendi pontjait az alábbiak
szerint fogadja el.

1' Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormanyzataés intézményei2022. évi
költségvetéséről szóló rendelet VI. szárnú módosítására
Eloterjesao: dr. Trippon Norbert alpolgármester

z. A Budapest Fováros IV. kerület Ujpest Önkormányzat és intézményei 2023. évi
költségvetésérol szóló rendelet tervezetének véleményezése
Előterjesztő: dr. Trippon Norbert alpolgármester

szavazatí arány: 5 igen
0 nem

A bízottság a határozatot egyhangúlag elfbgadta

Napirendi pontok tárgyalása

Napirendi pont: Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzataés
intézményei2022. évi költségvetéséről szóló rendelet VI. szrímú módosításrira
Eloterj esáő : dr' Trippon Norbert alpolgármester

2. Napirendi pont: A Budapest Fóváros lV. kertilet Ujpest onkormányzat és
intézményei 2023 . évi költségvetésérol szóló rendelet tervezetének véleményezésre
Előterj esztő : dr. Trippon Norbert alpolgármester

dr. Szabó Gábor elnök
Átaoja a szőt dr' Trippon Norbert alpolgármesternek, hogy tájékoztassa a bizottság tagsait az I

napirendi pont előterj esztésének tartalmáról'

dr. Trippon Norbert alpolgármester
Köszöni a bizottsági tagok megértését és a rugalmasságukat, hogy ezen a korai őrán a
rendelkezésére állnak az önkormrínyzatnak és a város polgárainak. Arról szeretné óket
tájékoáatni, hogy a 6' számű mÓdosítás, illetve a költségvetés elfogadását követően a belső
kontrolling mechanizmusok érdemi elírásokat fedeztek fel a táblázatokban' Az eloző napon
lényegében az egész hivatal azon dolgozott' hogy ezeknek az okát feltarja. Az mrír biztosan
megállapítható, hogy nem hanyagság, illetve valószínűleg nem az informatikai rendszer elleni
tiímadás okoáa, mégis informatikai jellegű adminisáratív hibaról lehet beszélni. Ezek a
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rendeletek nem kerültek kihirdetésre, következésképpen nem is léptek batáIyba, így
gyakorlatilag az a javaslat, hogy e hibák kijavításával a korábbi határozatok visszavonásra
kerülnek, és újra lesznek megalkotva a költségvetési rendelet, illetve a6. száműmódosítas. Az a
döntés született, hogy olyan nagyságrendileg érdemi adminisaratív hibák vannak a
költségvetésben, amik feltétlenül indokolttá teszik azt,hogy ne a korábbi rendelet legyen
módosítva, hanem a6. számu módosítás kertiljön visszavonásra, és újra kerüljön elfogadásra,
illetve a költségvetési rendelet, tulajdonképpen ugyanaz, ami már egyszer határidőre be lett
nyúj tva, ismételten benyúrjtásra kerülj ön.
Egy egyedi szám eltérés van a költségvetésben, ami a képviselő-testiilet elé benyújtott eredeti
anyagban stimmelt, csak a szünetben jar,ított anyagban valamely hiba miatt átírÓdott.
Kihangsúlyozza,hogy ó amagarészéról a kollégákat megvédi. Nyilvánvalóan lesznek politikai
következményei az esetnek, és a jogászoknak is lesz vele munkája.
Szerinte akkor jár el helyesen és jól az önkormányzat,hogyha mind a két döntést megbozza,
melyet viszont a frissen érkezett kcinyvvizsgálóijelentés is alátámaszt, így tulajdonképpen
konigálásra kerül a probléma.

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van_e valakinek kérdése Vagy észrevétele az
előterj esztésekkel kapcso latban.

Mivel senki nem jelentkezik, hogy kérdése lenne a két témával kapcsolatban, így szavazásra kéri
fel a bizottság tagjait. Először a 2022'évi költségvetés 6' számú módosításáról, utána külön
szavazással a 2023.évi költségvetési rendelet kapcsán.

Bn023. (m.1.) PKB határozat

Budapest Főváros IV' kerület Ujpest Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és
Költségvetési Bizottsága a Budapest Főváros IV. kerület Önkormrínyzat és intézményei 2022. évi
költségvetés VI. számu módosításríról szóló rendelet_tervezetét megalapozottnak, a
jogszabályoknak megfelelőnek. képviselő{estületi megtárgyalásra és elfogadásra alkalmasnak
tartja.

Felelós: Polgármester
Határidő: 2023. március l

szavazati arríny: 5 igen
0 nem

A bizottság a határ ozatot e gyhang úlag elfo gadta
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1412023. 0II.1.) PKB határozat

Budapest Főváros IV. kerület Ú;pest Önkormányzat Képviselő_testületének Pénzügyi és
Költségvetési Bizottsága a Budapest Főviíros tV. keriilet Önkormányzatésintézményei2023. évi
költségvetéséről szóló rendelet_tervezetét megalapozottnak, a jogszabályoknak megfelelőnek'
képviselő+estületi megtárgy a|ásra és elfogadásra alkalmasnak tartja.

Felelős: Polgármester
Határidő: 2023. március 1

szavazati arűny: 5 igen
0 nem

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta.

dr. Szabó Gábor elnök
Megköszöni a részvétett és 7a2 perckor lezárjaaz ülést

/^,W e^-Ry-
kmft

dr. Szabó Gábor bizottsági elnök
Szécsi Péter Pál bizottsági tag

j egyzőkönyv hitelesítő

Lasz|ő Viktória
jegyzőkönyvvezetó
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